

I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Warszawa, 2016 – 02 - 11

Do uczestników postępowania

Dotyczy:

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynnika do genotypowania dla Pracowni Badań Predyspozycji Genetycznych nr sprawy PN - 21/16/MS

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 2164.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy , §6, ustęp 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 12 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reklamacji do 12 dni roboczych zarówno w przypadku dostawy towaru wadliwego (wada jakościowa) jak i reklamacji w przypadku dostawy towaru w ilości niezgodnej z zamówieniem (wada ilościowa).

Pytanie nr 2:

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Zwracamy się z prośbą o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.

Odpowiedź: Szacowana przez Zamawiającego max. liczba dostaw w celu realizacji umowy to 10 (10 dostaw x 10 opakowań przy założeniu: 1 opakowanie = 2 000 reakcji oraz terminie ważności dla odczynnika minimum 12 miesięcy od chwili dostawy) z zastrzeżeniem §1 ust. 2

Pytanie nr 3:

Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego?

Prośbę motywujemy tym iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na które składają się m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartości marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości.

Odpowiedź: § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Terminy dostawy, rodzaj i ilość towaru oraz inne szczególne warunki Zamawiający ustali w zamówieniach dostarczonych Wykonawcy pocztą elektroniczną na dni roboczych przed terminem realizacji dostawy. **Zamawiający szacuje wielkość jednostkowej dostawy w ilości 10 opakowań (dla 1 op. = 2 000 reakcji).** Do składania zamówień i podpisywania faktur Zamawiający upoważnia Pracownika Sekcji Zaopatrzenia.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy, § 7, ustęp 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszeni kary za odstąpienie od umowy do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzoru umowy, § 7, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpienie od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź: § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„w przypadku niewykonania umowy lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę tj. dostarczenia towaru z opóźnieniem lub trzykrotnego niedostarczenia towaru, dostarczenia towaru o złej jakości, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z terminem na usunięcie uchybień nie dłuższym niż 7 –dniowym.”

Pytanie nr 7:

Dotyczy przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu nie będącego wyrobem medycznym ?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. IX SIWZ pkt. 3.:

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga:

- a) Oświadczenia Wykonawcy, iż oferowany przedmiot zamówienia został dopuszczony do obrotu i do używania na terenie RP;
- b) oryginalnych, pełnych dokumentów producenta w języku polskim jednoznacznie potwierdzających zgodność parametrów oferowanego produktu z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie równoważnego produktu w opakowaniach po 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania po 10 ml. Są to opakowanie zdecydowanie za duże jak na potrzeby Zamawiającego. Maksymalne opakowanie jakie Zamawiający dopuszcza nie może przekroczyć 5 ml.

Pytanie nr 9:

Na jakim aparacie/aparatach Zamawiający planuje wykonywać analizy i czy wykorzystywana jest pasywna referencja?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wykonywał badania na aparacie firmy Applied Biosystems Life Technologies „ViiA7” z możliwością wykorzystania pasywnej referencji. W zwalidowanej metodzie diagnostycznej wykorzystywanej przez Zamawiającego nie jest wykorzystywana pasywna referencja.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzenia równoważności produktu oferowanego na podstawie próbki odczynnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ :

„Zaoferowany przez Wykonawcę odczynnik musi odpowiadać wszystkim cechom jakościowym określonym przez producenta danego odczynnika w specyfikacji jakościowej. W celu udowodnienia równoważności Wykonawca załączy do oferty specyfikację jakościową, świadectwo kontroli jakości katalogi oferowanych produktów, specyfikacje, metodyki, karty charakterystyki lub inny równoważny dokument, który umożliwi porównanie odczynnika oferowanego z wymaganym.”

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego, w którym barwnik referencyjny jest dostarczany w osobnej fiolce, co umożliwi uzyskanie dowolnego stężenia barwnika referencyjnego w analizie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ metoda diagnostyczna wykorzystywana przez Zamawiającego jest zwalidowana.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie całego zapotrzebowania podczas jednej dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, dostawy odbywać się będą sukcesywnie w trakcie trwania umowy (przewidywany okres realizacji umowy : 24 miesiące).

Pytanie nr 13:

Jaki jest wymagany minimalny termin ważności dostarczanego odczynnika?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, Załącznik nr 5 do SIWZ – termin ważności dla odczynnika : minimum 12 miesięcy od daty dostawy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Maria Balikowska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Monika SZWARCZEWSKI

KIEROWNIK SEKCJI
ds. Zamówień Publicznych
Zbigniew Strzypek